Verum V. Patres quia tum purum tam splendidum esse debet quod æternaliter lucere et splendescere debet etc Ex qua mortuus sit infirmitate non invenimus; invenio autem quod ab anno 1677 Chirurgus habuerit ad curandum Genu ipsius 15 Libras similiter post mortem ejus, solutæ sunt adhuc Chirurgo ad Genu ejus 30 Libræ; unde judicare licet: quod ex assiduis genuflexionibus hoc malum ad genu contraxerit quod sepe fit. quidquid de eo sit; sanctus et bonus odor vitæ ejus etiamnum hic perseverat sicut in vulleseele unde ortus dicitur, et in tota vicinia.

Pede fol. 122 – 124 : domnus Melchior Pletincx Herinensis, Monachus hujus Domus et in illa professus 28^a Januarij 1653. Procurator institutus in illa in Martio 1658 loco domnus Balthasar de Wolf prædecessoris Procuratoris in priorem hujus Domus electi; quem in diligentia et oeconomisericordiae scientia insecutus est et maximam partem habuit in erectione ædificiorum omnium tunc constructorum: et in bellorum tempestatibus continuis infatigatus. Procuraturam sic gessit in hac Domo per 18 annos, donec anno 1676 initio anni per Litteras obedientiales factus fuit vicarius apud moniales nostras Brugis, quod non mansit nisi ad cartam usque capituli nostri generalis anno 1677 sequenti, per quam domnus Henricus Petit prior hujus Domus loco ejus missus fuit ad vicariatum illum monialium, et domnus Melchior institutus fuit hujus Domus prior. domnus Petit creaverat sibi Procuratorem D^m Hieronimum de Hoppenbrouwer professum D^o Antverpiæ ex vicario Domus hujus. hunc domnus Melchior prior prima Dominica adventus sermonem habens in Capitulo nostro iterum in vicariatu restituit his verbis: Huic Domui nostræ cum a quatuor mensibus vicario orbatae necesse est ut provideatur, et quidem tali omnes in observantia regulari ædificare possit etc post ex tollentiam oculorum in diversas personas, tandem illos conjeci in personam domni Hieronimi de Hoppenbrouwer

illi igitur gratias ago de labore, sudore et obsequio prestito in officio Marthæ eumque absolvo ab officio Procuratoris et instituo vicarium hujus Domus, autem Gummarum van den Eynde denomino et instituo Procuratorem hujus Domus in nomine Patris etc Anno 1679 pro prima vice ascendit ad Capitulum generale unde descendit cum onere visitandi ut Collega Doms Mogunty et Molshemij visitorum ascendit iterum ad Capitulum anno 1681, unde reversus est tunc Convisitor provinciae. Anno autem 1687 cum iterum ascendisset in periculosam infirmitatem incidit Rhemis quo missus fuit frater Anthelmus Donatus, sanus